

بدهی دولت ۵۶۵ هزار میلیارد تومان شد

یک مقام ارشد اقتصادی با اشاره به میزان بدهی‌های دولت گفت: براساس گزارش دفتر مدیریت بدهی‌های دولت در وزارت اقتصاد تا پایان سال ۹۶ بدهی دولت به بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌انکاران بخش غیر دولتی حدود ۵۶۵هزار میلیارد تومان شده‌است.یک مقام مسئول اقتصادی در گفت‌وگو با فارس افزود: این بدهی‌های دولت(شامل دستگاه‌های اجرایی، وزارت‌خانه‌ها و شرکت‌های دولتی بخصوص شرکت ملی نفت ایران) به بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌انکاران بخش غیردولتی است.این مقام مسئول در مورد بدهی ناشی از انتشار اوراق گفت: بدهی اوراق معوق نمی‌شود و در سررسید خود به صورت نقد یا با انتشار مجدد اوراق تریل خواهد شد. اوراق منتشر شده به هیچ وجه نکول نمی‌شود.



یک مقام ارشد اقتصادی با اشاره به میزان

بدهی‌های دولت گفت: براساس گزارش دفتر مدیریت بدهی‌های دولت در وزارت

اقتصاد تا پایان سال ۹۶ بدهی دولت به بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌انکاران

بخش غیر دولتی حدود ۵۶۵هزار میلیارد تومان شده‌است.یک مقام مسئول اقتصادی در گفت‌وگو با فارس افزود: این بدهی‌های دولت(شامل دستگاه‌های اجرایی، وزارت‌خانه‌ها و شرکت‌های دولتی بخصوص شرکت ملی نفت ایران) به بانک مرکزی، بانک‌ها و بیمه‌انکاران بخش غیردولتی است.این مقام مسئول در مورد بدهی ناشی از انتشار اوراق گفت: بدهی اوراق معوق نمی‌شود و در سررسید خود به صورت نقد یا با انتشار مجدد اوراق تریل خواهد شد. اوراق منتشر شده به هیچ وجه نکول نمی‌شود.

ایران با ارز دیجیتال به جنگ تحریم‌ها می‌رود



ایران قصد دارد معاملات بانکی را با ارز دیجیتال انجام دهد تا تحریم‌های اقتصادی ترامپ را دور بزند.رئیس

شرکت طرح و منتشر کننده اولین ارز دیجیتال ایران اطمینان داد که این ارز به زودی راه اندازی می‌شود. در مرحله اول، زیرساخت بانکداری بلاکچین(زنجره بلیو کاش) به بانک‌های اقتصادی ایران داده می‌شود تا آن به عنوان یک ابزار پرداخت در معاملات وواریزهای بانکی استفاده شود.به گزارش تسنیم سیدابوطالب نجفی گفت:

به منظور فهم این نوسازی و ایجاد زیرساخت جدید در سیستم بانکی، بر دوازده شهای نهایی بانک‌ها که قدیمی هستند باید تغییر یابد. به روز شوند». ایران با این ارز دیجیتال معاملات بانکی را انجام میدهد تا تحریم‌های اقتصادی ترامپ را دور بزند.

بررسی های تجارت نشان می دهد؛

ناکار آمدی اقتصاد آزاد در شرایط تحریم



تجربه گذشته و انتخاب کالاهایی با کیفیت پایین، لحاظ نکردن شان مردمی که جامعه هدف دولت را تشکیل می دهند، صقوف فشرده، اجبار در انتخاب کالاها با کیفیت نامناسب مهم‌ترین ایراداتی بود که در سید توزیع شده نوبت‌های گذشته وجودداشت و اکنون باید شیوه توزیع به گونه‌ای باشد که ضمن حفظ حرمت مردم زنجیره‌های احکاز کالا‌های اساسی نیز تسکینت شده.

■ **رسیدگی به وضعیت کارمندان و کارگران**

در این خصوص نیز گفتنی است قشر کارمند و کارگر که به طور عمده حقوق بگیر محسوب می‌شوند و عموماً درآمد دیگری ندارند در شرایط دشوار اقتصادی حال حاضر وضعیت شکننده‌ای دارند و نیازمند توجه ویژه دولت هستند. این روز دولت بایستی با ملاحظه حاشیه‌های توری نسبت به ترمیم حقوق کارمندان مبادرت ورزد و دربخش کارگری نیز با توجه به مشکلات خاصی که در این بخش وجود دارد، البته متناسب با شرایط کار فرمایان که آن‌ها نیز سه‌نوبه خودبا پیچیدگی‌ها و دشواری‌های خاص دست به گریبان هستند نسبت به بهبود و ترمیم دریافتی‌ها، مزایا و حقوق کارگران مبادرت ورزد.

رئیس فرکسیون پاسخگوی مجلس در این رابطه می‌گوید: حدود

رشد ۳۲ درصدی داری های خارجی بانک‌های ایران



میزان دارایی‌های خارجی سیستم بانکی در شهریورماه ۱۹۹۲،۸هزار میلیارد ریال

اعلام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲٫۹ درصدافزایش یافته‌است.

به گزارش تسنیم، در عین حال، بدهی

بخش دولتی در دوره مورد بررسی ۲۹۳۹،۴ هزار میلیارد ریال است که نسبت به شهریورماه سال ۹۶ به میزان ۲۳٫۸ درصد رشد یافته است.طبق اعلام بانک مرکزی، بدهی بخش غیردولتی ۱۱۶۵۵،۵ هزار میلیارد ریال است که نشان دهنده ۱۷٫۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل بوده و نسبت به اسفندماه سال گذشته نیز ۶٫۸ درصد رشد نشان می‌دهد.میزان دارایی‌های خارجی بانک مرکزی در شهریورماه ۲۵۸۲ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به مدت مشابه ۲۹٫۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

بررسی های تجارت نشان می دهد؛

ناکار آمدی اقتصاد آزاد در شرایط تحریم

بهبود باید و کارخانجات تعطیل به چرخ تولید باز گردند. در این مورد عرض محسوب ،عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی و دبیر کل خانه کارگر به خانه ملت گفته است: روش توزیع سبد حمایتی مسکنی موقت برای گرانی و وضعیت ناه سامان گرانی است ،این در حالیست که برای شکستن تورم و ایجاد اقتصادی آن که مشخصاً "فقر" است باید دولت فکری برای کسب و دست مردم بویژه طبقه کارگر و آسیب پذیر کند.
محبوب می‌افزاید: بسیاری از مشاغل صنعتی و تولیدی کشور به تبع نوسان ارز دچار افزایش تصاعدی مواد اولیه شده و روشکستگی کارگاه‌های کوچک به بیکاری دامن زده است ، مشاغل نظیر صنایع غذایی ، کشاورزی ، بسته بندی ، میلمان و نساجی علاوه بر کاهش نقدینگی به علت رشد قیمت مواد اولیه از تولید محصول خود باز مانده و نیازمند حمایت دولتنند.
وی تصریح می‌کند: حمایت از کسب و کار مردم است که می‌تواند ریشه فقر را بسوزاند و تحریم و ایجاد آن را بی اثر کند ،اگر نه توزیع چند سبد کالا که البته برای دولت بار مالی بسیار بزرگی دارد ،اگر فرآیندهای روی وضعیت میشت مردم بچا نخواهد گذاشت.

■ **گسترش پوشش بیمه ای**

از جمله مشکلات و چالش‌های خانواده‌ها بحث پوشش‌های بیمه‌ای و بیمه سلامت است که دشواری‌های دوره تحریم را برای مردم ضایع می‌کند.بنابر این دولت با توسعه شبکه درمان دولتی و اعمال نظارت لازم در این حوزه می‌تواند از بار مشکلات اقتصادی که بر گرده جامعه سنگینی می‌کند بکاهد.همچنین دولت و دستگاه‌های نظارتی بایستی در حوزه درمان خصوصی نیز مداخله داشته باشند تا از اجحافات و در برخی موارد دریافتی‌های موسوم به زیر میزگی که اقتصاد خانواده‌ها هدف قرار داده است جلوگیری به عمل آورده شود.

در این باره عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی می‌گوید: در قرض‌فیع و فقیری که فاقد دفترچه بیمه سلامت باشد و این امر موجب عدم مراجعه او به مراکز بهداشتی و درمانی شود، خسارت سنگینی به عرصه سلامت و بهداشت کشور وارد می‌کند.
وی یادآور شد: آمیوارم توانیم با همکاری سازمان بهزیستی کشور، کمیته امداد و سر وزارت بهداشت این افراد را حمایت کنیم ،شاهد آن ناشییم که افراد قشر پایین دست و ضعیف فاقد دفترچه سلامت به علت فقر و تنگدستی با ابتلا به یک بیماری امکان مراجعه به مراکز درمانی را نداشته باشند.

گروه اقتصاد کلان : با توجه به شرایط دشوار اقتصادی ناشی از تحریم که بر کشور حاکم است بعضاً زمه‌مه‌هایی برای استفاده از اقتصاد آزاد با هدف برون رفت از بحران موجود شنیده می‌شود. این در حالی است که وضعیت جاری اقتصاد ایران به هیچ وجه به نسخه اقتصاد بازار و اقتصاد آزاد که بنا به نظر آدام اسمیت بر ویژگی " عرضه و تقاضا " و "دست پنهان " استوار است جواب نخواهد داد. این نوع اقتصاد مبتنی بر فاکتورهای چهار گانه منفعت شخصی، مالکیت خصوصی، مداخله حداقلی دولت و رقابت پذیری است که افشار ضعیف و ناتوان آسیب دیده‌ا شرایط حاضر به هیچ وجه توان ایستادگی در برابر اقتصاد بازار را نخواهند داشت و نتیجه آن یکسره به نفع متولان و بر خور داران جامعه رقم خواهد خورد. از همین رو دولت در شرایط فعلی بایستی با استفاده از ابزار و تمهیداتی همچون: ۱- حمایت از اقتضار آسیب پذیر ۲- رسیدگی به وضعیت کارمندان و کارگران ۳- صیانت از اشتغال و ۴- گسترش پوشش‌های بیمه‌ای به ترمیم وضعیت اقتصادی جامعه و مردم بنشاند که البته طی روزهای اخیر مسئولان خوشبختانه در این زمینه‌ها وکل‌ها و سخنانی ارائه و اظهار نموده‌اند.

■ **حمایت از اقشار آسیب پذیر**

دولت الزاماً بایستی با تدوین برنامه‌های فراگیر و جامع و بدون افتخا به ضرر در خصوص حمایت از قشرهای ضعیف و کم توان و آسیب پذیر گام‌های عملی و اجرایی بر دارد و موجبات و شرایط بهبود وضعیت معیشتی مردم را فراهم یابد تا عموم از دوران دشوار تحریم با تدبیر عملی و اجرایی بهتر و راحت تر صورت پذیرد.رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به برنامه‌هایی که دولت در این مورد دارد تصریح می‌کنند: هر چند مجلس تا شیوه و مدل ارائه سبد حمایتی دولت موافق نیست، اما ارائه سبد حمایتی در شرایط کنونی می‌تواند از فشار مالی و تومی حاکم بر طبقه آسیب پذیر بکاهد و آثار روانی خود را بر بازار به جا بگذارد.

رعایت شان و عزت نفس مردم در ارائه این حمایت‌ها نکته‌ای است که باید حتما مد نظر مسئولان باشد. در این راستا نیز رسول خضری عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خانه می‌گوید: واقعیت آن است که ۱۱ میلیون نفر (دهک نهم و دهم) مشمول دریافت بسته‌های حمایتی دولت می‌شوند اما چگونگی شناسایی و زمان توزیع آن بسیار اهمیت دارد

بورس

www.tejaratonline.ir

در پایان معاملات روز گذشته روی داد

تقویت ۱۵۴۳ واحدی شاخص کل بورس



بازار دوم با افزایش ۱۶۵۹ واحدی عدد ۳۶۶ هزار و ۶۳۴ شهن نامرگرمی این بازار بودند که گردش نقدینگی در بازار سهام در ماهی کم‌جان بالا و پایین می‌شود شاخص کل هم‌بازارافزایش ۱۵۴۳ واحدی و به رشد به گزارش فارس، شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس اوراق بهادار تهران (تدیکس) در پایان معاملات دوشنبه ۲۱ آبانماه ۹۷ با افزایش ۱۵۴۳ واحدی به رقم ۱۸۲ هزار و ۲۱۱ واحد رسید.شاخص کل هم‌وزن اما با افزایش ۲۰۱ واحدی عدد ۲۸۲ هزار و ۴۸۲ واحد را به نمایش گذاشت.شاخص سهام آداشاژنوز نیز با افزایش ۱۸۱۴ واحدی به رقم ۱۹۲ هزار و ۳۲۲ واحد دست یافت.شاخص بازار اول اما در حالی با افزایش ۱۲۲۲ واحدی به رقم ۱۲۵ هزار و ۵۶۶ واحد دست یافت که شاخص

بر اساس این گزارش، معاملات سهام در نماد معاملاتی (تدیکس) در پایان معاملات دوشنبه ۲۱ آبانماه ۹۷ با افزایش ۱۵۴۳ واحدی به رقم ۱۸۲ هزار و ۲۱۱ واحد رسید.شاخص کل هم‌وزن اما با افزایش ۲۰۱ واحدی عدد ۲۸۲ هزار و ۴۸۲ واحد را به نمایش گذاشت.شاخص سهام آداشاژنوز نیز با افزایش ۱۸۱۴ واحدی به رقم ۱۹۲ هزار و ۳۲۲ واحد دست یافت.شاخص بازار اول اما در حالی با افزایش ۱۲۲۲ واحدی به رقم ۱۲۵ هزار و ۵۶۶ واحد دست یافت که شاخص

آگهی تملک شهر داری اردبیل

(شماره ۴۱۶۸۸۳/۱۰۰ – تاریخ ۱۳۹۷/۲/۲۹)

شهرداری اردبیل در نظر دارد بر ابر مجوز شماره ۲۸۱۹۰-۲۸۱/۷/۱-۹۶ شورای محترم اسلامی شهر و بنا به درخواست مدیریت شهرداری منطقه دو شماره ۱/۱۸۱۲۲۵/۲م-۱۵/۱۲/۱۳۹۵ از ملک واقع در شهرک لاطران به پلاک ثبتی ۱۹۵/۱/۳۳۱ اصلی به مساحت کل ۲۰۲/۵ متر مربع متعلق به آقای مهران اولاد وطن و شرکاء ، مقدار ۱۸۰ متر مربع از کل ملک را که بر ابر طرح تفصیلی مصوب شهردار دبیل در طرح تعریض خیابان ۱۶ متری قرار گرفته است وفق ماده ۹ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک مصوب ۵۸/۱/۱۷ شورای انقلاب تملک نماید لذا به مالکین یا ذوی الحقوق ملک پلاک ثبتی مذکور ابلاغ می گردد به منظور تقویم و دریافت بهای ملک حداکتر در مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار آگهی با همراه داشتن اسناد مربوطه جهت واگذاری و انتقال قسمتی از آن به شهرداری اردبیل مراجعه و کار شناسی منتخب خود را معرفی نمایند در غیر اینصورت شهرداری اردبیل برابر مقررات اقدام خواهد نمود.

حمید لطف اللهیان / شهردار اردبیل

تجارت

شنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۷ • شماره ۱۴۴۷
Tue, 13 November 2018

اقتصاد کلان

خبر

افزایش ۲۲ درصدی هزینه‌های جاری

در ۶ماهه امسال براساس عملکرد بودجه عمومی دولت ۱۶۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان درآمد (درآمد،هافت و فرآورده‌ها، دارایی‌های مالی) کسب شد طبق گزارش بانک مرکزی بر این اساس سهم درآمدها ۶۳ هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان که از این میزان ۵۰ هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان آن درآمد مالیاتی ۱۲ هزار و ۱۲۰ میلیارد تومان آن مربوط به سایر درآمدها است.براساس این گزارش، درآمد،هائست به مدت مشابه سال قبل ۱۱۸ درصد و همچنین درآمدهای مالیاتی ۱۶۸ درصد افزایش یافته‌است؛ البته درآمدهای مالیاتی نسبت به مصوب ۶ماهه با عدم تحقق ۲۲ هزار میلیارد تومانی روپرواست. در بخش واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای نفت و فلزات (درآمدهای نفتی) ۶۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان درآمدوصول شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰٫۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. در این مدت بیش‌از ۴۱ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان درایی مالی واگذار شد که ۶۵۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد یافته است. طبق عملکرد بودجه سال ۹۷ در بخش هزینه‌ها مجموعاً ۱۶۲ هزار ۲۲۰ میلیارد تومان مصرف شد. در این مدت ۱۳۰ هزار و ۹۹۰ میلیارد تومان برای هزینه‌های جاری بودجه پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۲۲ درصد افزایش را ثبت کرده و نسبت مصوب ۶ماهه حدود۱۹ هزار میلیارد تومان کمتر از رقم مصوب هزینه شده است.باغ ۲۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به طرح‌های عمرانی پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۲۴۰۵ درصد رشد بر خورار شد. تملک دارایی‌های مالی نیز ۷۰۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۲۴٫۹ درصدی روپرواست.به گزارش فارس، در بخش نسبت‌های تحلیلی بودجه، نسبت مالیات‌ها به پرداخت‌های هزینه‌ای ۲۸۴ درصد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل بااقت حدود ۱،۵صدی روپرواست. همچنین مجموع درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای به مجموع پرداخت‌های هزینه‌ای و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای باغ ۴۰،۸۰۴ درصد بوده که حکایت‌از کسری بودجه و پوشش آن با استفاده از فروش اوراق است. سال گذشته در همین مدت نسبت این بخش ۸۸،۲ درصد بود که طبق پیش‌بینی بودجه باید ۹۰ درصد می‌رسید.

نقدینگی ۱۶۷۲ هزار میلیارد تومان شد

حجم نقدینگی در پایان شهریورماه سال جاری به هزار و ۶۷۲ هزار میلیارد تومان رسیده گزارش تسنیم، تازه‌ترین آمار اقتصادی منتشره از سوی بانک مرکزی نشان می‌دهد که نقدینگی در شهریورماه با رشد نسبت به مدت قبل همراه شده‌است.نقدینگی شهریور ۹۷ نسبت به شهریور ۹۶ معادل ۲۰،۲ درصد رشد داشته است.

حرکت به سمت اقتصاد جنگ محور

استاددانشگاه ادریک آمریکا گزارش داد: ایران سابقه موفقی در اجرای سیاست‌های اقتصاد جنگ محور، در زمان جنگ ۸ساله با عراق دارد و در شرایط فعلی اجرای اقتصاد مقاومتی را هکار مشکلات اقتصادی کشور است.مسامعیل حسین زامنوشتر در شرایط کنونی که ایران با تحریم‌های بی‌وقفه آمریکا در جنگ اقتصادی روپروست باید به سمت اقتصاد جنگ محور بپردازد.وقوع اجرای طرح اقتصاد جنگی با جنگ محور و بیابان‌های دیگر اقتصاد مقاومتی برای ایران سخت نخواهد بود؛ چرا که این کشور تجربه موفقی در اجرای چنین سیاستی در زمان جنگ ۸ساله با عراق دارد. در آن زمان ایران با سمت مدیریت اقتصادی گسترده پشتیبانی دولتی رفت که همین امر باعث شد تا این کشور هم بتواند نیازهای خود در جبهه جنگ را بر طرف کند و هم مایحتاج مردم خود را تأمین کند.

سازمان تامین اجتماعی بار یا بار!

تمام شرکتهای زیانده یا کم بازده که در تعریف وزیر آمده، مصداق بی توجهی به امانت مردم بوده و برای سرپا نگهداشتن این بنگاهها، از جیب بیمه گذاران هزینه شده است.
در این مقطع لازم است به چند سوال پاسخ داده شود. اول اینکه با وزرا و مدیرانی که در گذشته بالا را به روز کار صندوقهای بازنشستگی آورده اند، چه باید کرد؟ آیا نمیی توانیم آنها را محاکمه کنیم تا درس عبرتی برای مدیران آینده باشد؟ نکته دوم اینکه شرعیتمداری این اعتراف را کرده‌است، اگر در پایان دوران وزارت شرعیتمداری، وضعیت سازمان تامین اجتماعی و دیگر صندوقهای بازنشستگی بدتر شود، چه کسی پاسخگو است؟ بدتر از همه اینکه صندوقهای بازنشستگی ماهیت غیر دولتی دارند اما مدیریت آنها را دولت تعیین می‌کند و هر اتفاقی که رخ می‌دهد، با نظر مستقیم دولت است. نتیجه آنکه دولتها باید پاسخگو باشند و محاکمه شوند.

جالب اینکه اکنون سازمان تامین اجتماعی حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از دولت طلب دارد و هیچیک از مدیران این سازمان به دنبال دریافت این مطالبه نبوده‌اند. اگر این طلب را به بنگاههای واگذاری دولت به سازمان که مشکل دار بوده‌اند بیفزاییم، آنگاه متوجه می‌شویم چرا سازمان تامین اجتماعی با کسری بودجه سرسام آوری رو به وراست و برای پرداخت مستمری بازنشستگان، ناچار است با بهره‌های سنگین از بانکها وام بگیرد.

درخصوص دعوی رقیه شوری به طرفیت شامینی بر طلاق با توجه به صدور قرار ارجاع امر به داوری طرف مهلت مقرر فوق حدی از بستگان خود را که بیش از چهل سال سن وعدم اشتهاز بهفق وفسادآشنایی نسبی به مسائل شرعی وقانونی واجتماعی داشته‌باشدومسلمان ومتهلل ومعتد باشد تا در عنوان بود دادگاه معرفی نماید که در صورت امتناع ویا عدم توانایی در معرفی دادگاه را اما از آن افراد واجدالشرط مبادرت به تعیین داور خواهد نمود.
م الف ۳۲۶۸ منشی شعبه ۴ خانواده شهردار

آگهی انحصار وارث

امیر اکبری تکلولداری شناسنامه شماره ۳۳۶۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۰۹۶ ازاین شورادرخواست گواهی حضوراوت نموده‌وجنین توضیح داده‌شد که شادروان محرم اکبری تکائلو به شناسنامه ۱۷۱۵ در تاریخ ۱۵/۱۱/۹۷اقانگه دائمی خود درزندگی گفته وره القوت آن مرحوم منحصراست به:

۱-امیر اکبری تکائلو به ش ش ۳۹۶۴ متولد۱۳۶۶ پسر متوفی ۲-مجنئی اکبری تکائلو به ش ش ۳۵۲۰-۵۵۶ متولد۱۳۷۵ پسر متوفی ۳-رقیه اکبری تکائلو به ش ش ۱۸۳۳۲۰۰۱۱ متولد ۱۳۶۸ دختر متوفی ۴-فاطمه اکبری تکائلو به ش ش ۸۳۲۲ متولد ۱۳۵۸ دختر متوفی ۵-زهر اکبری تکائلو به ش ش ۳۷۱۰۳ متولد ۱۳۶۲ دختر متوفی ۶-کبری اعلائی غایبوند به ش ش ۲۵۴ متولد ۱۳۳۳ همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.م الف: ۳۲۶۸ رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرداران

اجرائیه

مشخصات محکوم علیه: نام ونام خانوادگی: زهرا علی اکبر شمشری نام پدر: حسن نشانی: تهران ملارد مارلیک میدان ارغوان ک گل محمدی شرقی پ ۴۳ مشخصات محکوم علیه: ۱-کری ترمضی الماسی نام پدر: رضا مجهول مکان ۲-کری الماسی نهنجه نام پدر رضا مجهول مکان ۳-حمیدرضا الماسی نام پدر رضا مجهول مکان ۴-علیرضا الماسی نهنجه نام پدر رضا مجهول مکان ۵-آذ الماسی نام پدر رضا مجهول مکان ۶-غلامرضا الماسی نام پدر رضا مجهول مکان ۷-رضا الماسی نهنجه نام پدر:مضامعلی مجهول مکان محکوم به

بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره:۹۰۴۹۷-۰۴۰۹۲۶۶۰۹۷۱ و شماره دادنامه ۵۹۲۰۰۰۵۹۲۶۶۰۹۷-۹۷ محکوم علیه:محمود بنده حضوردر یکی از دفاتر اسناد رسمی تنظیم سند رسمی انتقال یک واحد مسکونی طبقه دوم قطعه ۶ تفکیکی از پلاک ثبتی ۲۲۰۲۵۷ حوزه ثبتی ملارد در پرداخت مبلغ ۸۲۷۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی مرحله بدوی به سهم میزان لااثر هر یک از ذوانگاران در حق محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت مدیر دفتر شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی ملارد تر-ت کائوندد

ابلاغیه

مشخصات ابلاغ شونده حقوقی:

شماره پرونده:۴۰۰۸۰۹۸۲۶۴-۹۷

۱-نام: پهلوردی خان خانوادگی: زهرا زاده نام پدر: بزروز علی ک ملی: ۱۶۰۰۴۹۳۵۸ مهلت حضور: از تاریخ ابلاغ: ۷ روز- محل حضور: استان تهران- شهرداران شهردار- پلوار شهید کلهو - شهرک اداری